l24l C. VIIII Ker. Vrrar-rs coNF. d

MCCLXXXIII, Artuicus de Turribus can. Aquil. a8 obiit, qui

u in Ronchetis.,. moris est add. AaB
ont. B " Severini... cotam A om. Bc Dom. Lucia... moris A a orn. B d

' MCCCLXXV... moris est A4b Fradonus... oblatione A 1 B
Vitalis conf. AB.

glio 1301: << Blasuttus, mans. Aquil. >
(Larcur, Parlarnento, 40, n' XLV); Civi-
dale, 29 maggio 1305: < Ego Blasius de
Aquilegia imperiali auctoritate not. )>

(ACU, sez. IV, busta 52).
a6 Cíchino da Aqui-leia, notaio. S. Vito,

12 febbraio 1366: .<< discretus vir Cíchinus
de Aquilegia > (LercHr, Parlanento, 203,
n' CCXIX); Aquileia, 17 matzo 7373:
<. discetus .vir Cichinus de Aquilegia >

(Lucur, Parlamento, 285, n' CCLII); Udi-
ne, 16 agosto (L375): << de Aquilegia Ci-
chinus et Iohannes notarii >> (Lacur, Par-
lamento, 289, n' CCLXI); Udine, 27-28 fu-
glio 1376: < Cichinus de Aquilegia >
(Ltrcnr, Parlamento, 290-9I, rf CCLXIV).*t Guglielmo Picossi: Necrologio, 29
gennaio.

aB Artuico de Turribus, cappellano pa-
triatcale, can. di Aquileia e di Cividale.

)32

Y
OCTUBER

.pfo qua ha-
tinici de Ca-
dditibus pro

ui regitur per
nti, starium I
singulis annis
rotis est v.

, pro qua Ci-
; V den, pro

et unam co-

super brayda
anniversario

a8 obiit, qui

moris est A a

atione A I B

f CCLII); Udi-
r Aquilegia Ci-
, (Ln;'crtr, Par-
ldine,27-28 lu-
le Aquilegia >
t, n'CCLXIV).
,lecrologio, 29

cappellano pa-
e di Cividale.

dimisit capitulo dimidiam marcham super domibus et furno
quondam dom. Pizole, sitis in Montono in contrata S. Siri de
Aquilegia prope domos ae Artelipi de Iustinopoli ": pro qua capi-
tulum recepit a Zanotto Picossii marchas IIII et dimidiam, pro
quibus empti sunt starium I siliginis et congios II vini super
manso Antognani empto a Ducio de Castello r.

MCCCXXXVIIII, ind. VII, die dominico XXIII Octubris,
Pascuta olim uxor Maynardi obiit in Domino, que dimisit capi
tulo pro remedio anime sue pro emendo allodio unam marcham
cum dimidia frixachensium pro suo anniversario faciendo an-
nuatim, de quibus empti sunt fraxachenses XXIIII super man-
SO "^ ^ e.

l25l n. D. VIII Kel. CnisprNr Er CnrsprNreNr MARr. pASSro.
CnrseNcr ET DARrE MART. h

MCCCWII, Petrus de Martignaco obiit, qui dimisit capitulo
in redditibus LVI den. et dimidium super domo curia et orto
suo de Rena s0, ut singulis annis fiat anniversarium eius cum
vino et oblatione et cetera ut est moris i.

MCCCCLXXV, dom. Helena filia quondam ser Iacobi pre-
toris de Utino obiit in Christo, que legavit capitulo Aquil. pro
suo anniversario fiendo singulis annis, ut moris est, unam domum
planam positam in Callegarizis 51 que prímo solvebat capitulo